

ÅRSREDOVISNING

för

Jonas Karlsson Affärsutveckling AB

Org.nr. 559083-9386

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonas Karlsson, Styrelseledamot
2026-02-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulterande verksamhet inom affärs- och strategiutveckling samt konsulttjänster i fastighetsutveckling samt handel med värdepapper.

Företagets säte är Borås.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	29 999	1 757 863	2 681 251	1 957 649
Resultat efter finansiella poster	-345 261	-145 252	1 001 556	-955 531
Soliditet (%)	94,60	71,25	57,11	80,44

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30 % beroende på att bolaget har saknat uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	900 123	-145 252	804 871
Balanseras i ny räkning		-145 252	145 252	0
Årets resultat			-95 261	-95 261
Belopp vid årets utgång	50 000	754 871	-95 261	709 610

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	754 871
Årets resultat	-95 261
	<u>659 610</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	659 610
	<u>659 610</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		29 999	1 757 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>29 999</u>	<u>1 757 863</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-230 841	-492 486
Personalkostnader	2	-142 345	-1 423 069
Summa rörelsekostnader		<u>-373 186</u>	<u>-1 915 555</u>
Rörelseresultat		-343 187	-157 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 402	15 278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 476	-2 838
Summa finansiella poster		<u>-2 074</u>	<u>12 440</u>
Resultat efter finansiella poster		-345 261	-145 252
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>250 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		-95 261	-145 252
Årets resultat		<u>-95 261</u>	<u>-145 252</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	3	314 501	314 501
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		339 501	339 501
Summa anläggningstillgångar		339 501	339 501
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>50 531</u>	<u>9 190</u>
Summa kortfristiga fordringar		50 531	9 190
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>360 065</u>	<u>1 059 402</u>
Summa kassa och bank		360 065	1 059 402
Summa omsättningstillgångar		410 596	1 068 592
SUMMA TILLGÅNGAR		750 097	1 408 093

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	754 871	900 123
Årets resultat	-95 261	-145 252
Summa fritt eget kapital	659 610	754 871
Summa eget kapital	709 610	804 871
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	250 000
Summa obeskattade reserver	0	250 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	11 584	111 584
Summa långfristiga skulder	11 584	111 584
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	3 133
Skatteskulder	20 033	202 133
Övriga skulder	8 870	36 372
Summa kortfristiga skulder	28 903	241 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	750 097	1 408 093

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2025-12-31	2024-12-31
-------	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	<u>314 501</u>	<u>314 501</u>
-----------------------------	----------------	----------------

Utgående anskaffningsvärden	<u>314 501</u>	<u>314 501</u>
-----------------------------	----------------	----------------

Redovisat värde	314 501	314 501
-----------------	---------	---------

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
-----------------------------	---------------	---------------

Utgående anskaffningsvärden	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
-----------------------------	---------------	---------------

Redovisat värde	25 000	25 000
-----------------	--------	--------

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-03

Jonas Karlsson
Jonas Karlsson
2026-02-03